LM43600PWPR Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020  සංරචකසංරචක වාස යකවාස යක ෙබ හ නාෙබ හ නා - Ocean-Components.com
 තැපෑල: Info@Ocean-Components.com
නය: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR සැප කරැ ෙබ හ නා
N/A
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය LM43600PWPR
පාදක N/A
තර IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ද ත පත
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / FIXED) 1V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) 28V
ෙව යතාව - ආ න ( ) 3.5V
VOLTAGE - ආ න (උප ම) 36V
ෂ යාව Buck
සම ත ෙ ශය Yes
සැප කාර උපාංගය ඇ රැම 16-HTSSOP
මාලාව SIMPLE SWITCHER®
ඇ රැ  ම Original-Reel®
ඇ රැම / න 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
මැ  ව ගය Adjustable
මැ  මානකරනය Positive
ෙවන  න 296-40220-6
ෙමෙහ  උ ණ වය -40°C ~ 125°C (TJ)
මැ  සං යාව 1
ථාපන ව ගය Surface Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 2 (1 Year)
පාදකයා ස මත නායක ෙ ලාව 8 Weeks
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
කා යය Step-Down
වාර ගණන - මාරැ ම 200kHz ~ 2.2MHz
තරා මක සටහන Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
ව ම  - ර න 500mA
LM43600PWPR
ෙකාට  අංකය: LM43600PWPR
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: N/A
පාදනය තරය IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
LM43600PWPR ව ගෙ  තර
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
LM43600QPWPRQ1
පාදක :  N/A
තර:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
ගබඩාෙ  ඇත:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
පාදක :  N/A
තර:  LM43601AQPWPTQ1
ගබඩාෙ  ඇත:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
පාදක :  N/A
තර:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
ගබඩාෙ  ඇත:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
පාදක :  N/A
තර:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
ගබඩාෙ  ඇත:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
පාදක :  N/A
තර:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
ගබඩාෙ  ඇත:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
පාදක :  N/A
තර:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
ගබඩාෙ  ඇත:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
පාදක :  N/A
තර:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
ගබඩාෙ  ඇත:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
පාදක :  N/A
තර:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
ගබඩාෙ  ඇත:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
පාදක :  N/A
තර:  LM43600AQPWPTQ1
ගබඩාෙ  ඇත:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
පාදක :  N/A
තර:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
ගබඩාෙ  ඇත:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
පාදක :  N/A
තර:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
ගබඩාෙ  ඇත:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
පාදක :  N/A
තර:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
ගබඩාෙ  ඇත:  44985 pcs
RFQ